
 

COMUNE   DI   BROSSASCO 

- PROVINCIA     DI    CUNEO - 

P.zza Costanzo Chiari, 15 – 12020 BROSSASCO (CN) 

Tel. 0175/68.103 – Fax: 0175/68.388 – P.IVA/C.F.:00523760049 

http:/www.comune.brossasco.cn.it        e-mail: segreteria@comune.brossasco.cn.it 

 

Decreto n. 03/2022   

 

NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE. 

 

L’anno duemilaventidue addì ventiquattro del mese di giugno 

 

IL SINDACO 

Visto il d.lgs. 267/2000;  

 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

Dato atto che il 12 giugno 2022 si sono tenute le elezioni comunali per il rinnovo dell’amministrazione 

comunale;  

 

Ritenuto di provvedere alla nomina dei componenti della Giunta Comunale, verificatene le compatibilità e i 

requisiti;  

 

Dato atto che, si è ricercata la possibilità di nominare i componenti della giunta nel rispetto del principio di 

pari opportunità tra donne e uomini, garantendo la presenza di entrambi i sessi; 

 

Constatato che, nell’ambito dei consiglieri eletti, non è stato possibile individuare una donna da designare 

come assessore per indisponibilità di tempo delle medesime, ed anche verificata la possibilità concessa dallo 

Statuto di individuare un elettore esterno di sesso femminile e non avendo ricevuto consensi dalle persone di 

detto sesso interpellate; 

 

Atteso che per questo Comune le Giunte comunali sono composte dal Sindaco e da n. 2 assessori;  

 

DECRETA 

 

1. di NOMINARE come NOMINA componenti della Giunta Comunale, i sigg.  

- Ribodetti Patrick   - omissis dati personali – Assessore – Vicesindaco, quale consigliere comunale 

eletto;  

- Beoletto Maurizio, omissis dati personali, Assessore, quale consigliere Comunale eletto.  

 

Della presente nomina, come richiesto dall’art.46, comma 2 del d.lgs.267/2000, sarà data comunicazione 

al Consiglio Comunale nella sua prossima seduta.  

Dalla residenza Comunale, il 24 Giugno 2022  

 

Paolo Amorisco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2003 e s.m 

 per accettazione della carica:  

Il Vice Sindaco :   

L’assessore: 


